
ÅRNES
ÅRNESVEIEN 6A, 4580 LYNGDAL

Tilnærmet ny og svært lekker funkisbolig med utleiedel l Gjennomgående høy standard l Garasje l 

Prisantydning: 5 800 000,‑ + omk



Kontaktperson i Exbo
Gyro Eftestøl
Eiendomsmegler/    Daglig leder 
avd.  
Lyngdal og Farsund
Telefon: 476 54 387
Mail: ge@exbo.no

Vi har gleden av å presentere denne moderne  
funkisboligen på Årnes. Denne nesten nye boligen  
holder en gjennomgående høy standard og er perfekt  
for familier som ønsker et hjem med stil og komfort.  
Boligen er lys og luftig, med høyt under taket og store  
vinduer som slipper inn rikelig med naturlig lys. Den  
går over to plan og inneholder bl.a 2 bad, 3 soverom,  
åpen stue‑ og kjøkkenløsningen, og utgang fra stue til  
en solrik terrasse.
I tillegg til hoveddelen av boligen følger det med en  
praktisk utleiedel som er godt utstyrt og av høy  
standard, noe som gjør den attraktiv for potensielle  
leietakere.

Ønsker du deg en flott bolig med en sentral og fin  
beliggenhet, og hvor du kan flytte rett inn, så kan dette  
være boligen for deg! 

Velkommen til visning!

Adresse Årnesveien 6A
Prisantydning 5 800 000,‑ + omk.
Omkostning 160 290,‑
Totalpris 5 960 290,‑
BRA‑i/ BRA Total  167/ 172 kvm
Eierform Eiet
Byggeår 2024
Soverom 4

2

Meglers kommentar
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4 Salgsoppgave

21 Plantegning

28 Egenerklæring

33 Tilstandsrapport

56 Boligkjøperforsikring
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Exbo avd. Lyngdal
Stasjonsgata 28
4580 LYNGDAL
Orgnr 986857044

Sjekk ut våre eiendommer på www.exbo.no
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SALGSOPPGAVE ÅRNESVEIEN 6A

OM BOLIGEN
Areal
BRA ‑ i: 167 kvm
BRA ‑ e: 5 kvm
BRA totalt: 172 kvm
TBA: 27 kvm 

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 62 kvmStue/ kjøkken, Soverom, Bad
2. etasje
BRA‑i: 74 kvmGang, Soverom, Soverom 2,
Bad/ vaskerom, Teknisk rom, Garasje

TBA fordelt på etasje
2. etasje
27 kvm

Hybel leilighet
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 31 kvmStue/ kjøkken, Bad/ vaskerom, Soverom
BRA‑e: 5 kvmBod
1. etasje

Ikke målbare arealer
Ikke måleverdig areal (ALH) i 1.etasje utgjør 4 kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Asfaltert innkjørsel, og plen på fremsiden av boligen.

Beliggenhet
Eiendommen har en sentral beliggenhet på Årnes.
Her får du umiddelbar nærhet til barnehage og skole, og  
Lyngdal sentrum er kun en liten spaser‑ eller sykkeltur  
unna. 

Adkomst
Fra sentrum i alleen tar du inn til grønndokkmoen og  
følger veien over broen. Ta til venstre i dette krysset å  
følg veien til du ser eiendommen på venstre side godt  
skiltet med skilt fra Exbo.

Se kart i finn‑annonsen eller kontakt megler for detaljert  

veibeskrivelse. Det vil bli godt skiltet med  
EXBO‑visningsskilt ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Karl Henry Englund

Type takst
Tilstandsrapport

Innhold
Innholdsrik bolig med følgende rominndeling:
1.etg: Gang, 2 soverom, bad/  vaskerom, teknisk rom og  
garasje.
2.etg: Stue med åpen kjøkkenløsning og utgang til  
terrasse, soverom og bad.

I tillegg så er det en hybel leilighet med egen inngang  
med følgende innhold:
Stue med åpen kjøkkenløsning, soverom, bad/  vaskerom  
og bod.

Standard
Takstmanns konklusjon:
Enebolig med hybel leilighet fra 2024 beliggende i et  
etablert boligområde
Boligen inneholder:
2 etg:
Stue/  kjøkken, bad, soverom
1 etg:
Gang, 2 soverom, bad/  vaskerom, teknisk rom, garasje
Hybel leilighet:
Stue/  kjøkken, bad/  vaskerom, soverom, utv bod
Boligen er vurdert utfra byggeår og hva ansees som  
normal bruks‑ og aldersslitasje.
Det kan derfor være bygningsmessige avvik som ikke er  
nevnt i rapport.
Spørsmål vedrørende rapporten kan stilles i kontortid
mellom 8‑16 på hverdager, til tlf 47759958, eller e‑post:
karl@ketakst.no.
For øvrig må hele rapporten leses og deretter bruke god  
tid
på visning. Lykke til! 

Parkering
I garasje

Radonmåling
Støpt betongplate plate som underlag for gulv i 1. etasje.
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Bygget er oppført etter TEK 17 og har på grunn av en  
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